A C C E S S O R I
H O T E L L E R I E
&  S E R V I Z I
P U B B L I C I
Forniture
professionali
Hotellerie &
Servizi Pubblici

Acetalico
Bianco
MATERIALE
FINITURE
SPECIFICHE
MANIGLIONE DI SICUREZZA MODELLO DIRITTO
151-300
Acetalico
Bianco/ Cromo
151-300-128 cm 120 bianco
151-300-30 cm. 30 bianco
151-300-40 cm. 35 bianco
151-300-45 cm 45 bianco
151-300-60 cm. 60 bianco
151-300-90 cm. 90 bianco
151-300-C030 cm 30 cromo
151-300-C035 cm 35 cromo
151-300-C045 cm 45 cromo
151-300-C060 cm 60 cromo
151-300-C090 cm 90 cromo
151-300-C120 cm 120 cromo
Maniglioni e Barre di Sicurezza
Conformi alla direttiva 93/42/CE “Dispositivi Medici”
13DIANFLEX Accessori Hotellerie&Servizi Pubblici
MATERIALE